У зв’язку із застосуванням п. 1 цієї Додаткової
угоди та перерахунком кількості товару, зменшити
ціну Договору на 0,42 грн. (нуль гривень сорок дві
копійки) в т.ч. ПДВ.
3. Викласти п. 3.1. Договору у новій редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 115999,58 грн
(сто п’ятнадцять тисяч дев’ятсот дев’яносто дев’ять
гривень 58 копійок) в т. ч. ПДВ 19333,26 коп.
Ціна на Філе куряче у період з дня підписання
Договору – до 07.05.2023 року включно складає
145,00 грн з ПДВ за 1 кг;
Ціна на Філе куряче у період з 08.05.2023 року – до
31.12.2023р. включно складає 148,50 грн з ПДВ за 1